ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «03» декабря 2010 г.                                                                № 2612
г. Тверь

О признании утратившим силу постановления Главы города Твери от 02.07.2004 № 1590 «О порядке размещения средств обязательной информации (вывески) на территории г. Твери»
В связи с принятием решения Тверской городской Думы от 28.10.2010    № 332 «О внесении дополнений в решение Тверской городской Думы от 24.04.2001 № 56 «О Кодексе благоустройства города Твери» (в ред. от 08.07.2010)», руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившим силу постановление Главы города Твери от 02.07.2004 № 1590 «О порядке размещения средств обязательной информации (вывески) на территории г. Твери».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Лебедева Д.О.

Глава администрации города                                                               В.Б. Толоко